
Årsmöte hos PRO Samorganisation 
 
PROs Samorganisation i Hudiksvalls kommun höll sitt årsmöte hos PRO i Iggesund 
den 21 mars.  
Ordförande Maj-Britt Norlander öppnade mötet och hälsade Martin Södergårds, 
tillväxt- och näringslivschef i Hudiksvalls kommun välkommen.  
 

 

 
Martin presenterade både sig själv och arbetslaget.  
 
Ett viktigt och stort uppdrag har startat vilket innebär att sjösätta ett antal 
målsättningar i hela Hudiksvall. Det gäller att öka antalet invånare, bygga fler 
bostäder, öka antalet arbetsplatser samt att stimulera till ett fortsatt bra 
näringslivsklimat.  
 
Samtidigt styrs planeringen av var dragningen av järnvägen ska ske, trafiklösningar 
inför etableringar, kommunens mark och förhandlingar med många parter.  
En strategi är att besöka 200 företag varje år och samla in underlag inför olika 
insatser.  



Underlagen kommer att sammanställas i en handlingsplan med förslag på åtgärder 
som ska utföras. Uppföljning och fortsatt utveckling kommer också att redovisas inför 
politiska beslut hos t ex plan- och utvecklingsutskottet.      
 

Martin avslutade med orden ”Vi är glada och stolta över den positiva utvecklingen 
som visar att vi är på rätt väg. Därmed inte sagt att vi sitter nöjda, tvärtom.  

Vi fortsätter tillsammansarbetet för att stärka de områden där vi redan bedöms hålla 
en god nivå, samtidigt som vi behöver analysera och åtgärda de förbättringar som 
krävs”. 

Under informationen hade PRO medlemmarna ställt frågor och gett förslag som Mar-
tin lovade ta med sig i sitt uppdrag hos Hudiksvalls kommun.  

En intressant information avslutades med applåder och ett rejält fika. 
 

Årsmötet fortsatte och ledamöterna från tre PRO föreningar godkände både 2024 års 
verksamhet och ekonomi och gav styrelsen ansvarsfrihet.  

Val till både styrelse och speciella uppdrag förrättades och vid efterföljande konstitue-
ring planerade samorganisation in kommande aktiviteter, resor och utbildningar.  

Maj-Britt Norlander, ordförande 

 
 
 


